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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køleskabe og i
varmeri. Målt temperatur i køleskabe, og varmholdelse af
suppe og gratineret grønsagsfad med kylling. At der er
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i køkken og
opvaskelokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med buffetområde, køleskabe og opvaskelokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
køleopbevaring herunder udpegning som CCP (kritisk punkt).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
egenkontrolprogram med skriftlige egenkontrolprocedurer for
køleopbevaring.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Ifølge virksomhedens
egenkontrolprogram skal kontrol af køleopbevaring
dokumenteres 3 gange om ugen. Ved kontrol af den
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elektroniske egenkontroldokumentation mangler der følgende dokumentation for kontrol af køleopbevaring i
2023: August måned 2 dokumentationer, September måned 5 dokumentationer, Oktober måned 4
dokumentationer, November måned 7 dokumentationer og December måned 2 dokumentationer. i 2024
mangler der følgende: Januar måned 1 dokumentation og Februar måned 2 dokumentationer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrollen.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret ost i skiver,
suppe i frostportioner og små færdigretter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


